
  

 

KAUNAS, 2022 

 

APKLAUSOS ATASKAITA 

2021–2022 M.M. „STUDENTŲ 
BALSO“ APKLAUSOS VERTINIMO ATASKAITA 

 

STUDIJOS IR TOLESNIS KARJEROS KELIAS 



 

  2 

 

STUDENTO PADĖTIS DARBO RINKOJE STUDIJŲ METU, BENDRAS VERTINIMAS UNIVERSITETO LYGIU 

n=853 

 

 

TEIGINIO „STUDIJŲ TĘSIMAS AUKŠTESNĖJE PAKOPOJE KTU“ BENDRAS VERTINIMAS UNIVERSITETO LYGIU 

 

n=853 

 

 

 

55%

12,50%

32,50%

Taip, reguliariai dirbu visą semestrą

Taip, dalį šio semestro dirbau

Ne, šį semestrą nedirbu

36%

12%

29%

24%

Šiuo metu mano studijos man yra svarbiau už darbą

Šiuo metu mano darbas man yra svarbiau už studijas

Jeigu tektų rinktis, pirmenybę teikčiau studijų, bet ne darbo,
poreikiams

Jeigu tektų rinktis, pirmenybę teikčiau darbo, bet ne studijų,
poreikiams



 

  3 

 

TEIGINIO „AR PLANUOJATE TĘSTI AUKŠTESNĖS PAKOPOS STUDIJAS KTU?“ BENDRAS VERTINIMAS UNIVERSITETO 
LYGIU 

n=853 

 

 

STUDENTŲ PLANUOJAMA VEIKLA PO STUDIJŲ, JEI JIE NEPASIRINKS AUKŠTESNĖS PAKOPOS STUDIJŲ, BENDRAS 
VERTINIMAS UNIVERSITETO LYGIU 

n=853 

 

6%

15,00%

36%

30%

13,00%

Tikrai taip

Taip

Nei taip, nei ne

Ne

Tikrai ne

4%

4%

62,50%

2,50%

0%

23,50%

3,50%

Stoti į kitą universitetą Lietuvoje

Stoti į universitetą užsienyje

Dirbti

Dirbti Europoje

Grįžti į savo gimtąją šalį

Nesu apsisprendęs (-usi)

Kita


